PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROENS

PROGRAMA DE AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DISCENTE – PRODISCÊNCIA

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01/2018, ALTERAR A LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO E PARA
PRORROGAÇÃO DE PRAZO APENAS DA UNIDADE UNIVERSITARIA DE FREDERICO WESTPHALEN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições conferidas na Resolução CONSUN 023/2015, torna público o aditamento ao Edital 01/2018,
de processo de seleção de discentes ao Programa de Auxílio à Permanência Discente – PRODISCÊNCIA,
para ALTERAR A LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO E PRORROGAR O PRAZO DE PUBLICAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PARA O DIA 27 DE MARÇO DE 2017.

Retificação

Prodiscência 2018

Lista Preliminar de Classificação

UNIDADE: FREDERICO WESTPHALEN

Nome Matrícula ou CPF Classificação

Sabrine Rigo 036.933.350-01 1

Flávia Larissa Conrad 048.327.900-56 2

Caroline Santos de Mendonça 394.578.288-01 3

Jessica dos Santos 030.586.530-77

Rui Roberto Norbah Filho 040.273.780-67

Janine de Mello 015.804.490-85 6

Eliseu Marques 023.117.970-77 7

Mauricio Ferraz Ariotti 088.944.959-73 8

Irinéia da Silva Prado 037.781.870-40 9

Jamila Hasan Yousef 025.749.750-14 10

Elenice da Costa Gomes 000.023.840-60 11

Caroline Lima da Silva 034.632.920-50 12

Vitória Pellegrin de Lima 018.891.520-64 13

AINDA, COMO DECORRÊNCIA, POSTERGAR TODOS OS DEMAIS PRAZOS, CONFORME QUADRO ABAIXO:

PERÍODO PROCEDIMENTO

28/03 a 02/04/2018 PERÍODO PARA PEDIDO DE REVISÃO DA CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR NAS UNIDADES UNIVERSITARIAS

03/04 a 05/04/2018 ANÁLISE DOS PEDIDOS DE REVISÃO

A partir de 06/04/2018 DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Porto Alegre, 27 de março de 2018.

Gabriela Silva Dias
Pró-reitora de Ensino